kynuté ovocné knedliky

Hlavni jidlo (vytvofril*a Anna Kucerova)
nazev mnozstvi (na 1.0 porci)

polohruba mouka
mléko

pSenicna krupice
Cersté drozdi
ovoce

vejce

velka Spetka soli
tvaroh na strouhani
mouckovy cukr
maslo

cukr

navod k priprave

ukoly

21 gramy
17 mililitry
10 gramy
1.2 kusy

1 kusy

0.1 kusy

0 kusy

0 kusy

0 kusy

0 kusy

0.1 polévkové lzice

recept nema popis

recept nema ukoly
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